
~---~---------------------------------------------

]
Uchwala Nr XXV/226/13

Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia 14 lutego 2013r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w roku 2013

Na podstawie § 23 ust. 2 pkt 5 Statutu Gminy Lidzbark uchwalonego Uchwałą Nr
XI/83/2003 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 25.07.2003L w sprawie uchwalenia Statutu
Gminy (Dz.Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego Nr 147, poz.l80l z późno zm.) Rada
Miejska uchwala, co następuje:

§1.

Przyjąć ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Lidzbarku w roku 2013 L, który stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

1. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej do dokonywania w uzasadnionych
przypadkach zmian w terminach i tematyce planu pracy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ady Miejskiej

UdatJ



Załącznik
do Uchwały Nr X:XV/226/13
Rady Miejskiej w Lidzbarku
z dnia 14 lutego 2013r.

Plan pracy Rady Miejskiej na 2013r.

I kwartał

1. Przygotowanie i przyjęcie planów pracy poszczególnych Komisji stałych Rady Miejskiej w
Lidzbarku.
2. Opracowanie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy
Lidzbark.
3. Spotkanie z Przewodniczącym Rady Powiatu i przewodniczącymi rad gmin z terenu
powiatu.

II kwartał

1. Zapoznanie się z działalnością statutową i sprawozdaniami finansowymi gminnych
jednostek organizacyjnych za 2012 rok.
2. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Lidzbarka.
3. Sprawozdania Policji, Straży Miejskiej i OSP o stanie bezpieczeństwa, porządku
publicznego oraz ochrony przeciwpożarowej.

III kwartał

1. Przedstawienie sprawozdań Komisji Rady za I półrocze 2013r.
2. Analiza realizacji wniosków wypracowanych przez Komisje Rady.
3. Przedstawienie informacji z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2013r.
4. Informacja z działalności statutowej i sprawozdania finansowe jednostek organizacyjnych
Gminy za I półrocze 2013r.

IV kwartał

1. Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na terenie Gminy na 2014r.
2. Analiza wniosków do budżetu na 2014 rok.
3. Prace nad projektem budżetu gminy na 2014r.
4. Spotkanie z właścicielami firm prowadzących działalność gospodarczą na terenie miasta i
gminy Lidzbark.

Tom ">.;LJ.:-'A'


